לפני מבקשת כבוד השופט יניב בן הרוש
נגד משיב אחמד אבו כף (עציר) - וויעוד חזותי
מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד מאירי לב
ע"י ב"כ עוה"ד וליד אבו סבית

החלטה

רקע

1. לפני בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים בכתב אישום המייחס לו עבירות של **קשירת קשר לביצוע פשע**, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), **גניבת בקר**, לפי סעיף 384(א)(2) לחוק העונשין, **הסגת גבול פלילית**, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין ו**הסתייעות ברכב לעבור עבירה**, לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961.

2. על פי עובדות כתב האישום, עובר ליום 5.1.24, קשר הנאשם קשר עם אחר שזהותו אינה ידועה למאשימה (להלן: "**האחר**"), לגנוב כבשים מ'משק הירש', הנמצא בסמוך למושב אמציה ושייך למר חיים הירש (להלן: "**המתלונן**")

בתאריך 5.1.24 סמוך לחצות הלילה, הגיע הנאשם יחד עם האחר למשק באמצעות רכבו מסוג סובארו ל.ז.

(בש"פ 5624/22 **בן חמו נ' מדינת ישראל** [פורסם בנבו] (30.8.22)), ואף בשים לב לכך שמדובר במשיב נעדר עבר פלילי, סבורני כי מן הראוי לשקול חלופת מעצר אף מבלי להיזקק

לעינו המקצועית של שירות המבחן, ובלבד שתהא זו חלופת מעצר מרוחקת מאזור הדרום, בפיקוח אנושי הדוק וערביות הולמות.

ניתנה היום, ט' אדר א' תשפ"ד, 18 פברואר 2024, בנוכחות
הצדדים.